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501001 PAGO DE PASIVOS

512 FONDO IV 2023

430 DESARROLLO SOCIAL

$45,320,000.00 $45,320,000.00 $0.00 $45,320,000.00 $0.00 $0.00 $45,320,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$45,320,000.00 $45,320,000.00 $0.00 $45,320,000.00 $0.00 $0.00 $45,320,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$45,320,000.00 $45,320,000.00 $0.00 $45,320,000.00 $0.00 $0.00 $45,320,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$45,320,000.00 $45,320,000.00 $0.00 $45,320,000.00 $0.00 $0.00 $45,320,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.006122512 501001 430   CONCENTRADORA RAMO 33

$45,320,000.00 $45,320,000.00 $0.00 $45,320,000.00 $0.00 $0.00 $45,320,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$45,320,000.00 $45,320,000.00 $0.00 $45,320,000.00 $0.00 $0.00 $45,320,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PAGO DE PASIVOS

501002 PAGO DE ANTICIPO DE PARTICIPACIONES 2023

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $4,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000,000.00 $0.00 $0.00$4,000,000.00 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $4,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000,000.00 $0.00 $0.00$4,000,000.00 $0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.00 $4,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000,000.00 $0.00 $0.00$4,000,000.00 $0.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$0.00 $4,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000,000.00 $0.00 $0.00$4,000,000.00 $0.003412512 501002 430   HONORARIOS FIDUCIARIOS

$0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.009000 DEUDA PÚBLICA
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$0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.009112512 501002 430   AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $5,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000,000.00 $0.00 $0.00$5,000,000.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $5,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000,000.00 $0.00 $0.00$5,000,000.00 $0.00  PAGO DE ANTICIPO DE PARTICIPACIONES 2023

501003 PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS 1

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $90,398.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,398.51 $0.00 $0.00$90,398.51 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $90,398.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,398.51 $0.00 $0.00$90,398.51 $0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.00 $90,398.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,398.51 $0.00 $0.00$90,398.51 $0.002710   VESTUARIO Y UNIFORMES

$0.00 $90,398.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,398.51 $0.00 $0.00$90,398.51 $0.002711512 501003 430   VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS

$0.00 $2,454,994.45 $0.00 $2,454,994.45 $0.00 $0.00 $2,454,994.45 $0.00 $0.00$2,454,994.45 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $2,454,994.45 $0.00 $2,454,994.45 $0.00 $0.00 $2,454,994.45 $0.00 $0.00$2,454,994.45 $0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$0.00 $2,454,994.45 $0.00 $2,454,994.45 $0.00 $0.00 $2,454,994.45 $0.00 $0.00$2,454,994.45 $0.003310   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $2,454,994.45 $0.00 $2,454,994.45 $0.00 $0.00 $2,454,994.45 $0.00 $0.00$2,454,994.45 $0.003315512 501003 430   SERVICIOS Y ASESORIAS LEGALES, CONTABLES Y FISCALES

$0.00 $1,851,877.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,851,877.48 $0.00 $0.00$1,851,877.48 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,851,877.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,851,877.48 $0.00 $0.00$1,851,877.48 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,851,877.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,851,877.48 $0.00 $0.00$1,851,877.48 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN
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$0.00 $1,851,877.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,851,877.48 $0.00 $0.00$1,851,877.48 $0.006141512 501003 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $4,397,270.44 $0.00 $2,454,994.45 $0.00 $0.00 $4,397,270.44 $0.00 $0.00$4,397,270.44 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $4,397,270.44 $0.00 $2,454,994.45 $0.00 $0.00 $4,397,270.44 $0.00 $0.00$4,397,270.44 $0.00  PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS 1

501004 PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS 2

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,173,136.51 $0.00 $0.45 $0.00 $0.00 $1,173,136.51 $0.00 $0.00$1,173,136.51 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $60,242.00 $0.00 $0.40 $0.00 $0.00 $60,242.00 $0.00 $0.00$60,242.00 $0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$0.00 $60,242.00 $0.00 $0.40 $0.00 $0.00 $60,242.00 $0.00 $0.00$60,242.00 $0.002120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

$0.00 $60,242.00 $0.00 $0.40 $0.00 $0.00 $60,242.00 $0.00 $0.00$60,242.00 $0.002121512 501004 430   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

$0.00 $18,358.11 $0.00 $0.01 $0.00 $0.00 $18,358.11 $0.00 $0.00$18,358.11 $0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.00 $18,358.11 $0.00 $0.01 $0.00 $0.00 $18,358.11 $0.00 $0.00$18,358.11 $0.002460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$0.00 $18,358.11 $0.00 $0.01 $0.00 $0.00 $18,358.11 $0.00 $0.00$18,358.11 $0.002461512 501004 430   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$0.00 $1,061,965.92 $0.00 $0.04 $0.00 $0.00 $1,061,965.92 $0.00 $0.00$1,061,965.92 $0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $1,061,965.92 $0.00 $0.04 $0.00 $0.00 $1,061,965.92 $0.00 $0.00$1,061,965.92 $0.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $1,061,965.92 $0.00 $0.04 $0.00 $0.00 $1,061,965.92 $0.00 $0.00$1,061,965.92 $0.002611512 501004 430   GASOLINA

$0.00 $32,570.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,570.48 $0.00 $0.00$32,570.48 $0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.00 $32,570.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,570.48 $0.00 $0.00$32,570.48 $0.002730   ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.00 $32,570.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,570.48 $0.00 $0.00$32,570.48 $0.002731512 501004 430   ARTÍCULOS DEPORTIVOS
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$0.00 $1,183,382.96 $0.00 $1,001,407.44 $0.00 $0.00 $1,183,382.96 $0.00 $0.00$1,183,382.96 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $16,326.36 $0.00 $1,407.44 $0.00 $0.00 $16,326.36 $0.00 $0.00$16,326.36 $0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

$0.00 $16,326.36 $0.00 $1,407.44 $0.00 $0.00 $16,326.36 $0.00 $0.00$16,326.36 $0.003220   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

$0.00 $16,326.36 $0.00 $1,407.44 $0.00 $0.00 $16,326.36 $0.00 $0.00$16,326.36 $0.003221512 501004 430   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES

$0.00 $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.00 $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$0.00 $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.003412512 501004 430   HONORARIOS FIDUCIARIOS

$0.00 $167,056.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $167,056.60 $0.00 $0.00$167,056.60 $0.003800 SERVICIOS OFICIALES

$0.00 $104,840.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $104,840.00 $0.00 $0.00$104,840.00 $0.003820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

$0.00 $104,840.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $104,840.00 $0.00 $0.00$104,840.00 $0.003821512 501004 430   GASTOS DE ORDEN SOCIAL

$0.00 $62,216.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $62,216.60 $0.00 $0.00$62,216.60 $0.003850   GASTOS DE REPRESENTACIÓN

$0.00 $62,216.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $62,216.60 $0.00 $0.00$62,216.60 $0.003853512 501004 430   GASTOS DE REPRESENTACIÓN

$0.00 $2,356,519.47 $0.00 $1,001,407.89 $0.00 $0.00 $2,356,519.47 $0.00 $0.00$2,356,519.47 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,356,519.47 $0.00 $1,001,407.89 $0.00 $0.00 $2,356,519.47 $0.00 $0.00$2,356,519.47 $0.00  PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS 2

501005 PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS 3

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,391,574.36 $0.00 $59,832.82 $0.00 $0.00 $1,391,574.36 $0.00 $0.00$1,391,574.36 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $499,070.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $499,070.27 $0.00 $0.00$499,070.27 $0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS

Page 4



MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/nov./2023

F. Financiamiento: 512
22/may./2024

11:46 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JOSE

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $499,070.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $499,070.27 $0.00 $0.00$499,070.27 $0.002210   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

$0.00 $499,070.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $499,070.27 $0.00 $0.00$499,070.27 $0.002211512 501005 430   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS DERIVADO DE LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS EN UNIDADES DE SALUD, EDUCATIVAS, DE READAPTACIÓN SOCIAL Y OTRAS

$0.00 $892,504.09 $0.00 $59,832.82 $0.00 $0.00 $892,504.09 $0.00 $0.00$892,504.09 $0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $892,504.09 $0.00 $59,832.82 $0.00 $0.00 $892,504.09 $0.00 $0.00$892,504.09 $0.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $892,504.09 $0.00 $59,832.82 $0.00 $0.00 $892,504.09 $0.00 $0.00$892,504.09 $0.002611512 501005 430   GASOLINA

$0.00 $2,040,469.67 $0.00 $1,181,090.00 $0.00 $0.00 $2,040,469.67 $0.00 $0.00$2,040,469.67 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $1,906,489.67 $0.00 $1,181,090.00 $0.00 $0.00 $1,906,489.67 $0.00 $0.00$1,906,489.67 $0.003100 SERVICIOS BÁSICOS

$0.00 $1,906,489.67 $0.00 $1,181,090.00 $0.00 $0.00 $1,906,489.67 $0.00 $0.00$1,906,489.67 $0.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA

$0.00 $1,906,489.67 $0.00 $1,181,090.00 $0.00 $0.00 $1,906,489.67 $0.00 $0.00$1,906,489.67 $0.003112512 501005 430   ALUMBRADO PUBLICO

$0.00 $41,180.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,180.00 $0.00 $0.00$41,180.00 $0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.00 $41,180.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,180.00 $0.00 $0.00$41,180.00 $0.003470   FLETES Y MANIOBRAS

$0.00 $41,180.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,180.00 $0.00 $0.00$41,180.00 $0.003471512 501005 430   FLETES Y MANIOBRAS

$0.00 $92,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $92,800.00 $0.00 $0.00$92,800.00 $0.003800 SERVICIOS OFICIALES

$0.00 $92,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $92,800.00 $0.00 $0.00$92,800.00 $0.003820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

$0.00 $92,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $92,800.00 $0.00 $0.00$92,800.00 $0.003821512 501005 430   GASTOS DE ORDEN SOCIAL

$0.00 $3,432,044.03 $0.00 $1,240,922.82 $0.00 $0.00 $3,432,044.03 $0.00 $0.00$3,432,044.03 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,432,044.03 $0.00 $1,240,922.82 $0.00 $0.00 $3,432,044.03 $0.00 $0.00$3,432,044.03 $0.00  PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS 3

501006 SERVICIOS DE HONORARIOS A DESPACHO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS FISCALES
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430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,454,994.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,454,994.45 $0.00 $0.00$2,454,994.45 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $2,454,994.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,454,994.45 $0.00 $0.00$2,454,994.45 $0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$0.00 $2,454,994.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,454,994.45 $0.00 $0.00$2,454,994.45 $0.003310   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.00 $2,454,994.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,454,994.45 $0.00 $0.00$2,454,994.45 $0.003315512 501006 430   SERVICIOS Y ASESORIAS LEGALES, CONTABLES Y FISCALES

$0.00 $2,454,994.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,454,994.45 $0.00 $0.00$2,454,994.45 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,454,994.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,454,994.45 $0.00 $0.00$2,454,994.45 $0.00  SERVICIOS DE HONORARIOS A DESPACHO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS FISCALES

501007 PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,139,908.00 $0.00 $157,229.52 $0.00 $0.00 $1,139,908.00 $0.00 $0.00$1,139,908.00 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $1,139,908.00 $0.00 $157,229.52 $0.00 $0.00 $1,139,908.00 $0.00 $0.00$1,139,908.00 $0.003100 SERVICIOS BÁSICOS

$0.00 $1,139,908.00 $0.00 $157,229.52 $0.00 $0.00 $1,139,908.00 $0.00 $0.00$1,139,908.00 $0.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA

$0.00 $1,139,908.00 $0.00 $157,229.52 $0.00 $0.00 $1,139,908.00 $0.00 $0.00$1,139,908.00 $0.003111512 501007 430   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA

$0.00 $1,139,908.00 $0.00 $157,229.52 $0.00 $0.00 $1,139,908.00 $0.00 $0.00$1,139,908.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,139,908.00 $0.00 $157,229.52 $0.00 $0.00 $1,139,908.00 $0.00 $0.00$1,139,908.00 $0.00  PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS
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501008 PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,421,328.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,421,328.48 $0.00 $0.00$1,421,328.48 $0.001000 SERVICIOS PERSONALES

$0.00 $1,421,328.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,421,328.48 $0.00 $0.00$1,421,328.48 $0.001400 SEGURIDAD SOCIAL

$0.00 $1,421,328.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,421,328.48 $0.00 $0.00$1,421,328.48 $0.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00 $1,421,328.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,421,328.48 $0.00 $0.00$1,421,328.48 $0.001412512 501008 430   APORTACIONES AL IMSS

$0.00 $928,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $928,000.00 $0.00 $0.00$928,000.00 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $928,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $928,000.00 $0.00 $0.00$928,000.00 $0.003800 SERVICIOS OFICIALES

$0.00 $928,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $928,000.00 $0.00 $0.00$928,000.00 $0.003820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

$0.00 $928,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $928,000.00 $0.00 $0.00$928,000.00 $0.003821512 501008 430   GASTOS DE ORDEN SOCIAL

$0.00 $2,349,328.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,349,328.48 $0.00 $0.00$2,349,328.48 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,349,328.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,349,328.48 $0.00 $0.00$2,349,328.48 $0.00  PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

501009 PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $3,891,000.00 -$1,421,326.71 $1,518.22 -$1,421,326.71 $0.00 $5,312,326.71 -$1,421,326.71 -$1,421,326.71$3,891,000.00 $0.001000 SERVICIOS PERSONALES
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$0.00 $3,891,000.00 -$1,421,326.71 $1,518.22 -$1,421,326.71 $0.00 $5,312,326.71 -$1,421,326.71 -$1,421,326.71$3,891,000.00 $0.001400 SEGURIDAD SOCIAL

$0.00 $3,891,000.00 -$1,421,326.71 $1,518.22 -$1,421,326.71 $0.00 $5,312,326.71 -$1,421,326.71 -$1,421,326.71$3,891,000.00 $0.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00 $3,891,000.00 -$1,421,326.71 $1,518.22 -$1,421,326.71 $0.00 $5,312,326.71 -$1,421,326.71 -$1,421,326.71$3,891,000.00 $0.001412512 501009 430   APORTACIONES AL IMSS

$0.00 $170,000.00 $0.00 $78.56 $0.00 $0.00 $170,000.00 $0.00 $0.00$170,000.00 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $170,000.00 $0.00 $78.56 $0.00 $0.00 $170,000.00 $0.00 $0.00$170,000.00 $0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.00 $170,000.00 $0.00 $78.56 $0.00 $0.00 $170,000.00 $0.00 $0.00$170,000.00 $0.002420   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

$0.00 $170,000.00 $0.00 $78.56 $0.00 $0.00 $170,000.00 $0.00 $0.00$170,000.00 $0.002421512 501009 430   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

$0.00 $798,000.00 $0.00 $119.55 $0.00 $0.00 $798,000.00 $0.00 $0.00$798,000.00 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $798,000.00 $0.00 $119.55 $0.00 $0.00 $798,000.00 $0.00 $0.00$798,000.00 $0.003100 SERVICIOS BÁSICOS

$0.00 $798,000.00 $0.00 $119.55 $0.00 $0.00 $798,000.00 $0.00 $0.00$798,000.00 $0.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA

$0.00 $798,000.00 $0.00 $119.55 $0.00 $0.00 $798,000.00 $0.00 $0.00$798,000.00 $0.003112512 501009 430   ALUMBRADO PUBLICO

$0.00 $4,859,000.00 -$1,421,326.71 $1,716.33 -$1,421,326.71 $0.00 $6,280,326.71 -$1,421,326.71 -$1,421,326.71$4,859,000.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $4,859,000.00 -$1,421,326.71 $1,716.33 -$1,421,326.71 $0.00 $6,280,326.71 -$1,421,326.71 -$1,421,326.71$4,859,000.00 $0.00  PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

501010 PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,067,883.81 $0.00 $2,464.18 $0.00 $0.00 $1,067,883.81 $0.00 $0.00$1,067,883.81 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $1,067,883.81 $0.00 $2,464.18 $0.00 $0.00 $1,067,883.81 $0.00 $0.00$1,067,883.81 $0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $1,067,883.81 $0.00 $2,464.18 $0.00 $0.00 $1,067,883.81 $0.00 $0.00$1,067,883.81 $0.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
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$0.00 $1,067,883.81 $0.00 $2,464.18 $0.00 $0.00 $1,067,883.81 $0.00 $0.00$1,067,883.81 $0.002611512 501010 430   GASOLINA

$0.00 $1,067,883.81 $0.00 $2,464.18 $0.00 $0.00 $1,067,883.81 $0.00 $0.00$1,067,883.81 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,067,883.81 $0.00 $2,464.18 $0.00 $0.00 $1,067,883.81 $0.00 $0.00$1,067,883.81 $0.00  PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

501011 PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,421,326.71 $1,421,326.71 $1,421,326.71 $1,421,326.71 $0.00 $0.00 $1,421,326.71 $1,421,326.71$1,421,326.71 $0.001000 SERVICIOS PERSONALES

$0.00 $1,421,326.71 $1,421,326.71 $1,421,326.71 $1,421,326.71 $0.00 $0.00 $1,421,326.71 $1,421,326.71$1,421,326.71 $0.001400 SEGURIDAD SOCIAL

$0.00 $1,421,326.71 $1,421,326.71 $1,421,326.71 $1,421,326.71 $0.00 $0.00 $1,421,326.71 $1,421,326.71$1,421,326.71 $0.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00 $1,421,326.71 $1,421,326.71 $1,421,326.71 $1,421,326.71 $0.00 $0.00 $1,421,326.71 $1,421,326.71$1,421,326.71 $0.001412512 501011 430   APORTACIONES AL IMSS

$0.00 $1,421,326.71 $1,421,326.71 $1,421,326.71 $1,421,326.71 $0.00 $0.00 $1,421,326.71 $1,421,326.71$1,421,326.71 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,421,326.71 $1,421,326.71 $1,421,326.71 $1,421,326.71 $0.00 $0.00 $1,421,326.71 $1,421,326.71$1,421,326.71 $0.00  PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

501012 PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,511,920.00 $0.00 $0.27 $0.00 $0.00 $2,511,920.00 $0.00 $0.00$2,511,920.00 $0.001000 SERVICIOS PERSONALES
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$0.00 $2,511,920.00 $0.00 $0.27 $0.00 $0.00 $2,511,920.00 $0.00 $0.00$2,511,920.00 $0.001400 SEGURIDAD SOCIAL

$0.00 $2,511,920.00 $0.00 $0.27 $0.00 $0.00 $2,511,920.00 $0.00 $0.00$2,511,920.00 $0.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00 $2,511,920.00 $0.00 $0.27 $0.00 $0.00 $2,511,920.00 $0.00 $0.00$2,511,920.00 $0.001412512 501012 430   APORTACIONES AL IMSS

$0.00 $20,885.00 $0.00 $20,885.00 $0.00 $0.00 $20,885.00 $0.00 $0.00$20,885.00 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $20,885.00 $0.00 $20,885.00 $0.00 $0.00 $20,885.00 $0.00 $0.00$20,885.00 $0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $20,885.00 $0.00 $20,885.00 $0.00 $0.00 $20,885.00 $0.00 $0.00$20,885.00 $0.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $20,885.00 $0.00 $20,885.00 $0.00 $0.00 $20,885.00 $0.00 $0.00$20,885.00 $0.002611512 501012 430   GASOLINA

$0.00 $2,532,805.00 $0.00 $20,885.27 $0.00 $0.00 $2,532,805.00 $0.00 $0.00$2,532,805.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,532,805.00 $0.00 $20,885.27 $0.00 $0.00 $2,532,805.00 $0.00 $0.00$2,532,805.00 $0.00  PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

501013 PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $998,411.08 $122,532.99 $2,079.17 $122,532.99 $0.00 $875,878.09 $122,532.99 $122,532.99$998,411.08 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $122,533.00 $122,532.99 $0.01 $122,532.99 $0.00 $0.01 $122,532.99 $122,532.99$122,533.00 $0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$0.00 $62,533.00 $62,533.00 $0.00 $62,533.00 $0.00 $0.00 $62,533.00 $62,533.00$62,533.00 $0.002110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

$0.00 $62,533.00 $62,533.00 $0.00 $62,533.00 $0.00 $0.00 $62,533.00 $62,533.00$62,533.00 $0.002111512 501013 430   PAPELERÍA DE OFICINA

$0.00 $60,000.00 $59,999.99 $0.01 $59,999.99 $0.00 $0.01 $59,999.99 $59,999.99$60,000.00 $0.002120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

$0.00 $60,000.00 $59,999.99 $0.01 $59,999.99 $0.00 $0.01 $59,999.99 $59,999.99$60,000.00 $0.002121512 501013 430   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

$0.00 $170,000.00 $0.00 $78.56 $0.00 $0.00 $170,000.00 $0.00 $0.00$170,000.00 $0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN
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$0.00 $170,000.00 $0.00 $78.56 $0.00 $0.00 $170,000.00 $0.00 $0.00$170,000.00 $0.002420   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

$0.00 $170,000.00 $0.00 $78.56 $0.00 $0.00 $170,000.00 $0.00 $0.00$170,000.00 $0.002421512 501013 430   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

$0.00 $705,878.08 $0.00 $2,000.60 $0.00 $0.00 $705,878.08 $0.00 $0.00$705,878.08 $0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $705,878.08 $0.00 $2,000.60 $0.00 $0.00 $705,878.08 $0.00 $0.00$705,878.08 $0.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $705,878.08 $0.00 $2,000.60 $0.00 $0.00 $705,878.08 $0.00 $0.00$705,878.08 $0.002611512 501013 430   GASOLINA

$0.00 $1,252,000.00 $0.00 $1,122.64 $0.00 $0.00 $1,252,000.00 $0.00 $0.00$1,252,000.00 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $921,000.00 $0.00 $546.53 $0.00 $0.00 $921,000.00 $0.00 $0.00$921,000.00 $0.003100 SERVICIOS BÁSICOS

$0.00 $921,000.00 $0.00 $546.53 $0.00 $0.00 $921,000.00 $0.00 $0.00$921,000.00 $0.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA

$0.00 $921,000.00 $0.00 $546.53 $0.00 $0.00 $921,000.00 $0.00 $0.00$921,000.00 $0.003112512 501013 430   ALUMBRADO PUBLICO

$0.00 $331,000.00 $0.00 $576.11 $0.00 $0.00 $331,000.00 $0.00 $0.00$331,000.00 $0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

$0.00 $331,000.00 $0.00 $576.11 $0.00 $0.00 $331,000.00 $0.00 $0.00$331,000.00 $0.003250   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $331,000.00 $0.00 $576.11 $0.00 $0.00 $331,000.00 $0.00 $0.00$331,000.00 $0.003253512 501013 430   ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, PARA SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

$0.00 $70,990.00 $70,989.97 $0.03 $70,989.97 $0.00 $0.03 $70,989.97 $70,989.97$70,990.00 $0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.00 $70,990.00 $70,989.97 $0.03 $70,989.97 $0.00 $0.03 $70,989.97 $70,989.97$70,990.00 $0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$0.00 $56,200.00 $56,199.99 $0.01 $56,199.99 $0.00 $0.01 $56,199.99 $56,199.99$56,200.00 $0.005110   MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA

$0.00 $56,200.00 $56,199.99 $0.01 $56,199.99 $0.00 $0.01 $56,199.99 $56,199.99$56,200.00 $0.005111512 501013 430   MOBILIARIO

$0.00 $14,790.00 $14,789.98 $0.02 $14,789.98 $0.00 $0.02 $14,789.98 $14,789.98$14,790.00 $0.005150   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$0.00 $14,790.00 $14,789.98 $0.02 $14,789.98 $0.00 $0.02 $14,789.98 $14,789.98$14,790.00 $0.005151512 501013 430   BIENES INFORMÁTICOS

$0.00 $373,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $373,000.00 $0.00 $0.00$373,000.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $373,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $373,000.00 $0.00 $0.00$373,000.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $373,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $373,000.00 $0.00 $0.00$373,000.00 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $373,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $373,000.00 $0.00 $0.00$373,000.00 $0.006141512 501013 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO
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$0.00 $2,694,401.08 $193,522.96 $5,201.84 $193,522.96 $0.00 $2,500,878.12 $193,522.96 $193,522.96$2,694,401.08 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,694,401.08 $193,522.96 $5,201.84 $193,522.96 $0.00 $2,500,878.12 $193,522.96 $193,522.96$2,694,401.08 $0.00  PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

501014 PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A DIFERENTES PROVEEDORES

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $871,786.36 $870,786.30 $1,000.06 $870,786.30 $0.00 $1,000.06 $870,786.30 $870,785.74$871,786.36 $0.562000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $163,000.00 $162,003.74 $996.26 $162,003.74 $0.00 $996.26 $162,003.74 $162,003.74$163,000.00 $0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.00 $163,000.00 $162,003.74 $996.26 $162,003.74 $0.00 $996.26 $162,003.74 $162,003.74$163,000.00 $0.002420   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

$0.00 $163,000.00 $162,003.74 $996.26 $162,003.74 $0.00 $996.26 $162,003.74 $162,003.74$163,000.00 $0.002421512 501014 430   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

$0.00 $708,786.36 $708,782.56 $3.80 $708,782.56 $0.00 $3.80 $708,782.56 $708,782.00$708,786.36 $0.562600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $708,786.36 $708,782.56 $3.80 $708,782.56 $0.00 $3.80 $708,782.56 $708,782.00$708,786.36 $0.562610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $708,786.36 $708,782.56 $3.80 $708,782.56 $0.00 $3.80 $708,782.56 $708,782.00$708,786.36 $0.562611512 501014 430   GASOLINA

$0.00 $871,786.36 $870,786.30 $1,000.06 $870,786.30 $0.00 $1,000.06 $870,786.30 $870,785.74$871,786.36 $0.56  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $871,786.36 $870,786.30 $1,000.06 $870,786.30 $0.00 $1,000.06 $870,786.30 $870,785.74$871,786.36 $0.56  PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A DIFERENTES PROVEEDORES

501015 PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS
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Presupuesto
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Presupuesto
Vigente
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Comprometido Devengado
Comprometido
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Presupuesto
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Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,482,676.00 $2,482,674.19 $1.81 $2,482,674.19 $0.00 $1.81 $2,482,674.19 $2,482,674.19$2,482,676.00 $0.001000 SERVICIOS PERSONALES

$0.00 $2,482,676.00 $2,482,674.19 $1.81 $2,482,674.19 $0.00 $1.81 $2,482,674.19 $2,482,674.19$2,482,676.00 $0.001400 SEGURIDAD SOCIAL

$0.00 $2,482,676.00 $2,482,674.19 $1.81 $2,482,674.19 $0.00 $1.81 $2,482,674.19 $2,482,674.19$2,482,676.00 $0.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00 $2,482,676.00 $2,482,674.19 $1.81 $2,482,674.19 $0.00 $1.81 $2,482,674.19 $2,482,674.19$2,482,676.00 $0.001412512 501015 430   APORTACIONES AL IMSS

$0.00 $2,482,676.00 $2,482,674.19 $1.81 $2,482,674.19 $0.00 $1.81 $2,482,674.19 $2,482,674.19$2,482,676.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,482,676.00 $2,482,674.19 $1.81 $2,482,674.19 $0.00 $1.81 $2,482,674.19 $2,482,674.19$2,482,676.00 $0.00  PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

501016 PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $865,000.00 $700,000.00 $165,000.00 $700,000.00 $0.00 $165,000.00 $700,000.00 $700,000.00$865,000.00 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $865,000.00 $700,000.00 $165,000.00 $700,000.00 $0.00 $165,000.00 $700,000.00 $700,000.00$865,000.00 $0.003100 SERVICIOS BÁSICOS

$0.00 $865,000.00 $700,000.00 $165,000.00 $700,000.00 $0.00 $165,000.00 $700,000.00 $700,000.00$865,000.00 $0.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA

$0.00 $865,000.00 $700,000.00 $165,000.00 $700,000.00 $0.00 $165,000.00 $700,000.00 $700,000.00$865,000.00 $0.003112512 501016 430   ALUMBRADO PUBLICO

$0.00 $865,000.00 $700,000.00 $165,000.00 $700,000.00 $0.00 $165,000.00 $700,000.00 $700,000.00$865,000.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $865,000.00 $700,000.00 $165,000.00 $700,000.00 $0.00 $165,000.00 $700,000.00 $700,000.00$865,000.00 $0.00  PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS
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O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

502001 PAGO DE NOMINA A ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $4,727,549.06 $0.00 -$675,603.49 $0.00 $0.00 $4,727,549.06 $0.00 $0.00$4,727,549.06 $0.001000 SERVICIOS PERSONALES

$0.00 $4,505,278.06 $0.00 -$897,874.49 $0.00 $0.00 $4,505,278.06 $0.00 $0.00$4,505,278.06 $0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$0.00 $4,505,278.06 $0.00 -$897,874.49 $0.00 $0.00 $4,505,278.06 $0.00 $0.00$4,505,278.06 $0.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$0.00 $4,505,278.06 $0.00 -$897,874.49 $0.00 $0.00 $4,505,278.06 $0.00 $0.00$4,505,278.06 $0.001131512 502001 430   SUELDOS BASE

$0.00 $10,021.00 $0.00 $10,021.00 $0.00 $0.00 $10,021.00 $0.00 $0.00$10,021.00 $0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$0.00 $10,021.00 $0.00 $10,021.00 $0.00 $0.00 $10,021.00 $0.00 $0.00$10,021.00 $0.001310   PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS

$0.00 $10,021.00 $0.00 $10,021.00 $0.00 $0.00 $10,021.00 $0.00 $0.00$10,021.00 $0.001311512 502001 430   PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIO EFECTIVOS PRESTADOS

$0.00 $195,250.00 $0.00 $195,250.00 $0.00 $0.00 $195,250.00 $0.00 $0.00$195,250.00 $0.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$0.00 $195,250.00 $0.00 $195,250.00 $0.00 $0.00 $195,250.00 $0.00 $0.00$195,250.00 $0.001590   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$0.00 $183,400.00 $0.00 $183,400.00 $0.00 $0.00 $183,400.00 $0.00 $0.00$183,400.00 $0.001592512 502001 430   COMPENSACIÓN GARANTIZADA

$0.00 $11,850.00 $0.00 $11,850.00 $0.00 $0.00 $11,850.00 $0.00 $0.00$11,850.00 $0.001594512 502001 430   ASIGNACIONES ADICIONALES AL SUELDO

$0.00 $17,000.00 $0.00 $17,000.00 $0.00 $0.00 $17,000.00 $0.00 $0.00$17,000.00 $0.001700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

$0.00 $17,000.00 $0.00 $17,000.00 $0.00 $0.00 $17,000.00 $0.00 $0.00$17,000.00 $0.001710   ESTÍMULOS

$0.00 $17,000.00 $0.00 $17,000.00 $0.00 $0.00 $17,000.00 $0.00 $0.00$17,000.00 $0.001712512 502001 430   ESTÍMULOS AL PERSONAL OPERATIVO

$0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS
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$0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.003412512 502001 430   HONORARIOS FIDUCIARIOS

$0.00 $5,727,549.06 $0.00 -$675,603.49 $0.00 $0.00 $5,727,549.06 $0.00 $0.00$5,727,549.06 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $5,727,549.06 $0.00 -$675,603.49 $0.00 $0.00 $5,727,549.06 $0.00 $0.00$5,727,549.06 $0.00  PAGO DE NOMINA A ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

502002 PAGO DE SEGUROS DE VIDA PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,019,525.99 $0.00 $0.59 $0.00 $0.00 $1,019,525.99 $0.00 $0.00$1,019,525.99 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $1,019,525.99 $0.00 $0.59 $0.00 $0.00 $1,019,525.99 $0.00 $0.00$1,019,525.99 $0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.00 $1,019,525.99 $0.00 $0.59 $0.00 $0.00 $1,019,525.99 $0.00 $0.00$1,019,525.99 $0.003440   SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS

$0.00 $1,019,525.99 $0.00 $0.59 $0.00 $0.00 $1,019,525.99 $0.00 $0.00$1,019,525.99 $0.003441512 502002 430   SEGURO DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL DEL ESTADO

$0.00 $1,019,525.99 $0.00 $0.59 $0.00 $0.00 $1,019,525.99 $0.00 $0.00$1,019,525.99 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,019,525.99 $0.00 $0.59 $0.00 $0.00 $1,019,525.99 $0.00 $0.00$1,019,525.99 $0.00  PAGO DE SEGUROS DE VIDA PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

502003 ADQUISICION DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE PROTECCION CIVIL

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $595,690.00 $0.00 $195,690.00 $0.00 $0.00 $595,690.00 $0.00 $0.00$595,690.00 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS
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O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $595,690.00 $0.00 $195,690.00 $0.00 $0.00 $595,690.00 $0.00 $0.00$595,690.00 $0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.00 $595,690.00 $0.00 $195,690.00 $0.00 $0.00 $595,690.00 $0.00 $0.00$595,690.00 $0.002720   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL

$0.00 $595,690.00 $0.00 $195,690.00 $0.00 $0.00 $595,690.00 $0.00 $0.00$595,690.00 $0.002721512 502003 430   PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL

$0.00 $595,690.00 $0.00 $195,690.00 $0.00 $0.00 $595,690.00 $0.00 $0.00$595,690.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $595,690.00 $0.00 $195,690.00 $0.00 $0.00 $595,690.00 $0.00 $0.00$595,690.00 $0.00  ADQUISICION DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE PROTECCION CIVIL

502004 ADQUISICION DE PATRULLAS PARA  SEGURIDAD PUBLICA (APORTACION MPAL CON SESESP CONVENIO FIRMADO 04 23)

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.02 $0.00 $0.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.00$2,500,000.00 $0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.02 $0.00 $0.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.00$2,500,000.00 $0.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.02 $0.00 $0.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.00$2,500,000.00 $0.005410   VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE

$0.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.02 $0.00 $0.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.00$2,500,000.00 $0.005411512 502004 430   VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE

$0.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.02 $0.00 $0.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.00$2,500,000.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.02 $0.00 $0.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.00$2,500,000.00 $0.00  ADQUISICION DE PATRULLAS PARA  SEGURIDAD PUBLICA (APORTACION MPAL CON SESESP CONVENIO FIRMADO 04 23)

503001 ADQUISICION DE UN VEHICULO PARA SERVICIO DE LA UNIDAD DE PROTECCION CIVIL
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430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.005410   VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE

$0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.005411512 503001 430   VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE

$0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00  ADQUISICION DE UN VEHICULO PARA SERVICIO DE LA UNIDAD DE PROTECCION CIVIL

504001 REHABILITACION DE ILUMINACION ESCENICA DE LOS PORTALES EN LA CABECERA MUNICIPAL

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $720,000.00 $0.00 $0.00 $720,000.00 -$720,000.00 $0.00 $720,000.00 $720,000.00$720,000.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $720,000.00 $0.00 $0.00 $720,000.00 -$720,000.00 $0.00 $720,000.00 $720,000.00$720,000.00 $0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

$0.00 $720,000.00 $0.00 $0.00 $720,000.00 -$720,000.00 $0.00 $720,000.00 $720,000.00$720,000.00 $0.006220   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $720,000.00 $0.00 $0.00 $720,000.00 -$720,000.00 $0.00 $720,000.00 $720,000.00$720,000.00 $0.006221512 504001 430   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES PROPIOS

$0.00 $720,000.00 $0.00 $0.00 $720,000.00 -$720,000.00 $0.00 $720,000.00 $720,000.00$720,000.00 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $720,000.00 $0.00 $0.00 $720,000.00 -$720,000.00 $0.00 $720,000.00 $720,000.00$720,000.00 $0.00  REHABILITACION DE ILUMINACION ESCENICA DE LOS PORTALES EN LA CABECERA MUNICIPAL
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D01001 PAGO DE ADEFAS 1 2022 ( 501003 OBLIGACIONES FINANCIERAS 1 2023)

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,611,059.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,611,059.09 $0.00 $0.00$1,611,059.09 $0.009000 DEUDA PÚBLICA

$0.00 $1,611,059.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,611,059.09 $0.00 $0.00$1,611,059.09 $0.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

$0.00 $1,611,059.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,611,059.09 $0.00 $0.00$1,611,059.09 $0.009910   ADEFAS

$0.00 $1,611,059.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,611,059.09 $0.00 $0.00$1,611,059.09 $0.009911512
D0100
1

430   ADEFAS

$0.00 $1,611,059.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,611,059.09 $0.00 $0.00$1,611,059.09 $0.00  DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,611,059.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,611,059.09 $0.00 $0.00$1,611,059.09 $0.00  PAGO DE ADEFAS 1 2022 ( 501003 OBLIGACIONES FINANCIERAS 1 2023)

D01002 PAGO DE ADEFAS 2022 2 (501004 OBLIGACIONES FINANCIERAS 2 2023)

430 DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,577,932.05 $0.00 $18,358.11 $0.00 $0.00 $1,577,932.05 $0.00 $0.00$1,577,932.05 $0.009000 DEUDA PÚBLICA

$0.00 $1,577,932.05 $0.00 $18,358.11 $0.00 $0.00 $1,577,932.05 $0.00 $0.00$1,577,932.05 $0.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

$0.00 $1,577,932.05 $0.00 $18,358.11 $0.00 $0.00 $1,577,932.05 $0.00 $0.00$1,577,932.05 $0.009910   ADEFAS

$0.00 $1,577,932.05 $0.00 $18,358.11 $0.00 $0.00 $1,577,932.05 $0.00 $0.00$1,577,932.05 $0.009911512
D0100
2

430   ADEFAS

$0.00 $1,577,932.05 $0.00 $18,358.11 $0.00 $0.00 $1,577,932.05 $0.00 $0.00$1,577,932.05 $0.00  DESARROLLO SOCIAL
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/nov./2023

F. Financiamiento: 512
22/may./2024

11:46 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: JOSE

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $1,577,932.05 $0.00 $18,358.11 $0.00 $0.00 $1,577,932.05 $0.00 $0.00$1,577,932.05 $0.00  PAGO DE ADEFAS 2022 2 (501004 OBLIGACIONES FINANCIERAS 2 2023)

$45,320,000.00 $97,796,700.02 $4,246,983.45 $51,330,596.11 $4,966,983.45 -$720,000.00 $92,829,716.57 $4,966,983.45 $4,966,982.89$52,476,700.02 $0.56  FONDO IV 2023

$45,320,000.00 $97,796,700.02 $4,246,983.45 $51,330,596.11 $4,966,983.45 -$720,000.00 $92,829,716.57 $4,966,983.45 $4,966,982.89$52,476,700.02 $0.56  Total Final
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